РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___01.10.2019г.__
    №   __589___

г. Адыгейск

О предоставлении Четызу М.М. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск,                  ул. Комсомольская, 34Б
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Адыгейск, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 20.07.2019г. (заключение опубликовано в газете «Единство» от 28.08.2019г. №87)
1. Предоставить Четызу Мурату Махмудовичу в отношении земельного участка, площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 01:09:0102033:54, расположенного по адресу: Республика Адыгея,                   г. Адыгейск, ул. Комсомольская, 34Б («Зона индивидуальной жилой застройки (ЖЗ.101)», имеющего вид разрешённого использования «Для устройства сквера», разрешение на условно разрешенный вид использования «Объекты оптовой и розничной торговли (площадью   более  150 кв.м.)».
2. Управлению градостроительства и архитектуры муниципального образования «Город Адыгейск» внести соответствующее изменение в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Адыгейск».

3. Управлению по имущественным и земельным отношениям обеспечить внесение изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск»   Чуяко А.Х.

5. Распоряжение «О предоставлении Четызу М.М. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск,                                ул. Комсомольская, 34Б» вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального
образования «Город Адыгейск»

      М.Р. Гиш